
نکته

حنیف غفاری
ادامه از صفحه اول

ج( محدودسازی ارتش اوکراین: این بند به معنای 
کاهش توان دفاعی آن در  خلع سلاح نسبی اوکراین و 

برابر روسیه بود.
نکته قابل توجه این است که اروپا حتی در جریان تدوین 
چنین طرحی که مستقیماً بر امنیت منطقه‌ای آن تأثیرگذار 

است،  در حاشیه قرار داشته است.
 جمعه سیاه واقعی برای اروپا 

تقارن این دو رویداد در زمانی که غرب آن را به عنوان "جمعه 
سیاه" می‌شناسد، یک همزمانی نمادین بسیار پرمعناست. 
"جمعه سیاه" در فرهنگ غربی نماد حراج بزرگ و فروش کالا با 
تخفیف‌های سنگین است. در مورد اروپا، آنچه در این مقطع 

گذاشته شده، "آبرو" و "استقلال سیاسی" این قاره  به حراج 
است.این وضعیت، اوج تسلیم سیاسی اروپا در برابر منافع 
که منافع بلندمدت  گذارد؛ جایی  آمریکا را به نمایش می‌
ملی و منطقه‌ای فدای حفظ ائتلاف و خوشایند واشنگتن 
شده است. در پرونده ایران، اروپا با دست خود، ابزارهای 
کنار گذاشته و به یک بلوک  گرایی را  دیپلماتیک چندجانبه‌
فشار یکجانبه پیوسته است. در پرونده اوکراین، در حالی 
که منافع استراتژیک اروپا در خطر است، این بلوک حاضر به 
پذیرش شرایط تحمیلی شده است تا مبادا سایه حمایت 

نظامی و سیاسی آمریکا از سر آنها برداشته شود!
کامل اعتبار و آبروی اروپایی‌ها  این عملکرد، از دست رفتن 
در عرصه بین‌الملل را رقم زده است. اروپا دیگر نه به عنوان 
یک بازیگر مستقل و ارزش‌مدار، بلکه به عنوان یک ابزار 

تابع استراتژی‌های آمریکا  شناخته می‌شود. این رویکرد 
کرده و  متناقض، اعتماد شرکای بین‌المللی را خدشه‌دار 
که سیاست خارجی اروپا فاقد  کند  این پیام را مخابره می‌
ثبات و اصول ثابت بوده و صرفاً تابعی از تصمیمات لحظه 

ای آمریکاست.
 معاملات سیاسی معیوب در اروپا 

اروپا با اتخاذ یک استراتژی مبتنی بر "معامله سیاسی 
کامل در پرونده  معیوب"، در تلاش بود تا با همراهی 
کند یا حداقل  کسب  ایران، امتیازاتی در پرونده اوکراین 
حمایت آمریکا را حفظ نماید. اما در نهایت، این معامله 
منجر به شکست در هر دو جبهه شد. در پرونده ایران، 
اروپا با تصویب قطعنامه، نه تنها بر مشکلات افزود، بلکه 
به عنوان یک بازیگر دست‌نشانده معرفی شد. در پرونده 

ح‌های تحمیلی )یا  اوکراین نیز، با پذیرش ضمنی طر
سکوت در برابر آن(، عملًا استقلال عمل خود را از دست 
داد و متحمل تحقیر سیاسی شد.این "حراج آبرو" در 
قالب دو پرونده همزمان، سرفصلی جدید در افول نفوذ 
این قاره در دنیای امروز محسوب می شود. اتحادیه اروپا 
به جای تقویت جایگاه خود به عنوان یک قطب مستقل، 
که در شرایط  کرده است  خود را به حاشیه رانده و اثبات 
گیرنده نهایی سیاست‌هایش نیست.  حساس، تصمیم‌
این تراژدی سیاسی، اروپا را در مسیری قرار داده که جبران 

اعتبار از دست رفته آن، سال‌ها زمان و تغییر بنیادین در 
کرد.به عبارت بهتر،  رویکرد استراتژیک را طلب خواهد 
 احیای آبروی از دست رفته اروپا در نظام بین الملل
که شکاف   عملا ناممکن خواهد بود. بی دلیل نیست 
"دولتها-ملتها"در قاره سبز روز به روز بیشتر و نفرت 
شهروندان اروپایی از سیاستمداران لحظه به لحظه افزون 
گردد. اروپا نه تنها هویت مستقل، بلکه موجودیت و  می 
کارکرد خود در جهان امروز را به پای منافع آمریکا قربانی 

ساخته است.

با وجود مذاکرات قاهره و پیگیری‌های مختلف، اقدامات خصمانه اروپایی‌ها علیه ایران ادامه دارد

قطعنامه‌ای علیه صلح
خشم هزارباره زلنسکی از کاخ سفید 

گویند ترامپ شخصاً چارچوبی 28 ماده‌ای برای تضمین  مقام‌های آمریکایی می‌
امنیت روسیه و اوکراین را تصویب کرده است.

شبکه ان‌بی‌سی نیوز در گزارشی اختصاصی اعلام کرد دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، 
طی هفته جاری یک طرح 28 ماده‌ای برای پایان دادن به جنگ اوکراین را به تصویب رسانده 
گاه، طی هفته‌های گذشته به‌صورت محرمانه و با مشارکت  است؛ طرحی که به گفته منابع آ

مقام‌های ارشد دولت ترامپ تدوین شده و با مشورت طرف روسی پیش رفته است.
که ترامپ شخصاً  کرده است  گزارش، یک مقام ارشد دولت آمریکا تأیید  بر اساس این 
کرده و محور اصلی آن، ایجاد تضمین‌های امنیتی برای دو طرف  این چارچوب را تأیید 
درگیر – روسیه و اوکراین – با هدف دستیابی به صلح پایدار است. در تهیه این سند، استیو 
ویتکاف فرستاده ویژه ترامپ، جی‌دی ونس معاون رئیس‌جمهور، مارکو روبیو، وزیر خارجه 
ح  گفته این مقام آمریکایی، طر کلیدی داشته‌اند.به  کوشنر، داماد ترامپ نقش  و جِرد 
28 ماده‌ای شامل مواردی است که »اوکراین برای رسیدن به یک صلح پایدار به آن نیاز 
ح هنوز به‌طور رسمی به کی‌یف ارائه نشده، اما  دارد و خواستار آن است«. هرچند این طر
همزمان با تصویب آن، هیئتی بلندپایه از ارتش آمریکا به ریاست وزیر ارتش برای ارزیابی 
گفت‌وگو درباره تلاش‌های جدید واشنگتن جهت پایان جنگ وارد  وضعیت میدانی و 

کی‌یف شده است.
ح از مدل توافق صلح غزه – که ترامپ پیشتر نقش فعالی  طبق گزارش ان‌بی‌سی، این طر
گرفته و شامل آتش‌بس، تضمین‌های امنیتی برای اروپا و ترسیم  در آن داشت – الهام 
چارچوب روابط آینده آمریکا با روسیه و اوکراین است.در بخش دیگری از این گزارش آمده 
است که تلاش‌های دیپلماتیک واشنگتن برای فعال‌سازی مجدد مسیر گفت‌وگو سرعت 
کم‌اهمیت  ح را  گزارش‌ها درباره این طر کنش اولیه خود،  کرملین در وا گرفته، هرچند 
دانسته است. در مقابل، لیندزی گراهام ،سناتور جمهوری‌خواه و از متحدان ترامپ گفته 

که پیش‌تر در جریان وجود چنین طرحی نبوده است.
ح  برخی منابع نزدیک به دولت اوکراین نیز به ان‌بی‌سی گفته‌اند زمان‌بندی تهیه این طر
که به باور برخی  کی‌یف مرتبط باشد؛ موضوعی  ممکن است با رسوایی اخیر فساد در 
تحلیلگران، می‌تواند زمینه‌ساز بهره‌برداری روسیه از فضای متشنج سیاسی اوکراین شود. 
گری – که بدون حضور  که تلاش‌های پیشین ویتکاف برای میانجی‌ این در حالی است 
مستقیم کی‌یف انجام شده بود – به دلیل نگرانی‌های اوکراین و متحدان ناتو، یک اقدام 

یک‌طرفه و متمایل به مسکو تلقی شد و نتیجه‌ای به همراه نداشت.
ح فاش نشده، با این حال، اقدام  تا زمان انتشار این گزارش، جزئیات کامل 28 ماده طر
کردن وعده انتخاباتی‌اش مبنی بر  اخیر نشانه‌ای از تلاش جدی دولت ترامپ برای عملی‌
کنش ولودیمیر زلنسکی و ولادیمیر پوتین  »پایان سریع جنگ اوکراین« ارزیابی می‌شود. وا
کننده خواهد  ح به کی‌یف طی روزهای آینده تعیین‌ به این ابتکار و سرنوشت ارائه رسمی طر
ح جدید  بود.در این میان، روزنامه فایننشال تایمز روز پنج‌شنبه در گزارشی نوشت که طر
آمریکا برای حل‌وفصل بحران اوکراین با مخالفت جدی دولت کی‌یف روبه‌رو شده و مقامات 

اوکراینی اجرای آن را بدون »تغییرات اساسی« غیرممکن دانسته‌اند.
کید  به نوشته این روزنامه، مقاماتی در کی‌یف که از جزئیات پیشنهاد آمریکا مطلع شده‌اند، تأ
ح در شکل کنونی »قابل اجرا در اوکراین نیست« و تنها در صورت ایجاد  کرده‌اند که این طر
ح آمریکا را »بیش  گاه نیز محتوای طر ح شود. یک منبع آ تعدیلات گسترده می‌تواند مطر
ح  از حد سنتی و کاملًا تکراری« توصیف کرده است.بنا بر این گزارش‌ منابع غربی، این طر
شامل »امتیازدهی‌های سرزمینی« از سوی اوکراین و »محدودیت در تسلیح ارتش اوکراین« 
گذاری  ح آمریکا خواستار وا است. خبرگزاری رویترز نیز از قول منابع مطلع نوشته است که طر
بخشی از اراضی و برخی انواع سلاح‌ها از سوی کی‌یف است.همچنین یک مقام آمریکایی 
گذاری بخش‌هایی از شرق اوکراین – حتی  ح واشنگتن، وا کسیوس گفته است که طر به ا
کنون تحت کنترل روسیه نیست – را در ازای ارائه تضمین‌های امنیتی آمریکا  مناطقی که ا

برای اوکراین و اروپا در برابر حملات احتمالی روسیه پیشنهاد می‌دهد.
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‌شنبه اول آذر 1404     
 اول جمادی الثانی1447   22 نوامبر 2025

سال چهلم
شماره 11281

گهی مزایده آ
شرکت معدنی و فرآوری سرمه فیروزآباد در نظر دارد اقلام ضایعاتی شامل آهن، چدن، 
کی  آلومینیوم، پلاستیک ، لاستیک مستهلک ، داغی قطعات خودرو ، کابل برق ، سیم لا
و روغن سوخته خود را از طریق مزایده به فروش برساند. علاقمندان می توانند از تاریخ 
گهی لغایت روز دوشنبه 1404/9/10 )به جز روزهای تعطیل رسمی و پنجشنبه(  انتشار آ
جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده به آدرس فارس ، کیلومتر 55 جاده فیروزآباد جم 
کوه سرمه مراجعه و یا با شماره 07138724274  عسلویه مجتمع صنعتی و معدنی 

تماس حاصل فرمایند.
تاریخ انتشار 1404/9/1

خ ش 1404/9/1

اینجانب بهاالدین قادری
ه ر شما به  نعلی  با قر ند  ز فر   
 ملی 5069473468  هیچگونه 
گرایشی به فرقه ضاله بهاییت 

ندارم و مسلمان می باشم.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده مرحله دوم نوبت اول 
شرکت تعاونی مرزنشینان حامیان وحدت 

میان جام
بدینوسیله به اطلاع کلیه نمایندگان حوزه های فرعی شرکت تعاونی مرزنشینان حامیان 
وحدت میانجام می رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله دوم نوبت 
خ 1404/9/27 واقع در تربت جام  اول شرکت راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مور
خیابان 20 متری – وحدت اسلامی پنج – بعد از چهارراه سوم مسجد پنج تن آل عبا 
تشکیل می گردد. لذا خواهشمند است در موعد مقرر جهت شرکت در جلسه در محل 

مذکور حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- تصمیم گیری درباره خروج عضویت شرکت از اتحادیه شرکتهای تعاونی مرزنشینان 
خراسان رضوی

2- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
ح و تصویب صورتهای مالی سال 1403-1402-1401-1400-99-98 3- طر

4- تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سال1403
ح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404 5- طر

6- تعیین حقوق و مزایای مدیرعامل
7- تصمیم گیری درخصوص اخذ تسهیلات به نام شرکت

8- تصمیم گیری درخصوص تبدیل اموال غیرمنقول شرکت به احسنت توسط هیات 
مدیره

9- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره به مدت سه سال
10- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل برای یک سال مالی

ضمنا از داوطلبان تصدی سمت هیات مدیره و بازرسی تقاضا می شود مدارک کاندیداتوری 
مشتمل بر کپی شناسنامه ، کارت ملی ، کارت پایان خدمت ، مدرک تحصیلی )حداقل 
کثر ظرف مدت پنج  دیپلم(، دو قطعه عکس، گواهی سوءپیشینه و فرم مربوطه را حدا
روز از صدور گواهی جهت احراز صلاحیت به دفتر شرکت به آدرس تربت جام نبش امام 

ک 989 تسلیم فرمایند. خمینی 4 پلا

 هیات مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان حامیان
 و حدت میان‌جام

خ ش 1404/9/1 تاریخ انتشار 1404/9/1	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم(

 شرکت نانو برفینه شرق گستر توس 
 )مسئولیت محدود( به شماره ثبت 

64771 و شناسه ملی 14007649405
ج در روزنامه رسالت جلسه مجمع عمومی عادی  خ 1404/8/18 مندر گهی مور پیرو آ
به طور فوق العاده نوبت اول شرکت در تاریخ 1404/8/30 در محل مقرر تشکیل ولی 
به دلیل عدم حصول نصاب رسمیت لازم را پیدا نکرد و بدون نتیجه پایان یافت. لذا 
که در  گردد تا در جلسه نوبت دوم  کلیه سهامداران شرکت دعوت می  بدینوسیله از 
روز چهارشنبه مورخه 1404/9/12 راس ساعت 8 به آدرس استان خراسان رضوی – 
شهرستان مشهد- بخش رضویه – آبادی شهرک صنعتی چرمشهر – شهرک صنعتی 
کدپستی  ک 13 – طبقه همکف به  کوشش 1- پلا کوشش – کوچه  چرمشهر – بلوار 

9374171383 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب بازرسین
2- تصویب ترازنامه حساب سود و زیان منتهی به سال 1403

هیات مدیره شرکت
خ ت 1404/9/1 تاریخ انتشار 1404/9/1	

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

صاحبان سهام شرکت صنایع آلیاژ سازی 
 ستاره درخشان بینالود

  به شناسه ملی 10380530147 
و به شماره ثبت 37428

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده در روز چهارشنبه مورخه 1404/9/12 راس ساعت 8 صبح و مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده در روز چهارشنبه مورخه 1404/9/12 راس ساعت 10صبح که در محل قانونی شرکت به 

ک )18-2( برگزار خواهد شد، حضور به هم رسانند. آدرس : شهرک صنعتی بینالود – فاز یک  - پلا
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :
1- تغییر نشانی شرکت در همان واحد ثبتی

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت صنایع آلیاژسازی ستاره درخشان بینالود
خ ش 1404/9/1	 تاریخ انتشار 1404/9/1	

اصلاحیه
که در تاریخ 1404/8/28 صفحه 8  گهی فراخوان مناقصه شهرداری سراب حمام  آ

بندهای زیر صحیح می‌باشد.
1- آسفالت معابر شهری سراب حمام )قیر به عهده شهرداری( شامل تامین کلیه مصالح 

قیرپاشی، پخت، حمل، پخش و...
2- پروژه بهسازی معابر شامل جدولگذاری ، موزائیک فرش، دال بتنی، ایجاد رمپ 

و مناسب سازی
3- احداث کانال اصلی جمع آوری آبهای سطحی شهر

خ ش 1404/9/1 تاریخ انتشار 1404/9/1	

گهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع  آ
 عمومی عادی به طور فوق العاده در 
شرکت صدرا سپهر منطقه آزاد چابهار

کلیه سهامداران شرکت صدرا سپهر منطقه آزاد چابهار )سهامی  خاص( به شماره  بدینوسیله از 
ثبت 2725 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 
خ 1404/9/15 در محل قانونی شرکت واقع در چابهار، منطقه آزاد تشکیل   10 صبح روز شنبه مور

می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

مقام دعوت )اعضای هیات مدیره( :
رئیس هیات مدیره – جان محمد احمدی  
مدیرعامل و عضو هیات مدیره – محمدعلی احمدی
نایب رئیس هیات مدیره - سیدمحمد ملاخیل
عضو هیات مدیره – فرهاد زمانی
عضو هیات مدیره – سمیع الحق مولاخیل

گهی حق تقدم خرید سهام   آ
درخصوص افزایش سرمایه شرکت یوش 
) سهامی خاص (  به شماره ثبت 7470 و 

 شناسه ملی 10100334722 
به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت یوش ) سهامی خاص ( به شماره 
ثبت 7470 و شناسه ملی 10100334722 می رساند در اجرای مصوبه مجمع عمومی 
خ 1404/08/25 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیأت  فوق العاده مور
مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ بیست میلیون و دویست هزار ریال 
منقسم به دوهزار و بیست سهم ده هزار ریالی عادی با نام به مبلغ سی میلیون ریال 
ح ذیل افزایش یابد.1- سرمایه  منقسم به سه هزار سهم ده هزار ریالی عادی بانام به شر
فعلی شرکت بیست میلیون و دویست هزار ریال 2- مبلغ افزایش سرمایه نه میلیون و 
هشتصد هزار ریال 3- مبلغ سرمایه پس از افزایش سرمایه سی میلیون ریال 4- ارزش 
هر سهم ده هزار ریال 5- تعداد سهم عرضه شده نهصد و هشتاد سهم 6- نوع سهام 
عادی بانام 7- محل افزایش سرمایه از مطالبات حال شده سهامداران 8- موضوع 
افزایش سرمایه اصلاح ساختار مالی شرکت 9- به هر صاحب سهم در ازای مالکیت هر 
سهم متعلق، یک سهم حق تقدم را دارا می باشند. 10- در اجرای مواد 166 و 169 قانون 
که مایل به افزایش سرمایه خود از محل مطالبات حال شده   تجارت، سهامدارانی 
می باشند مراتب را به شرکت اعلام نمایند.چنانچه سهامداران مطالبات نداشته 
باشند یا مطالبات آنها تکاپوی حق تقدم آنها را ننماید تمام یا بقیه وجه را به حساب 
شرکت واریز نمایند و رسید بانکی مربوطه را در ساعت اداری در روزهای هفته به دفتر 
مرکزی شرکت تسلیم نمایند و رسید دریافت نمایند.11- بدیهی است چنانچه بعضی از 
سهامداران از حق تقدم خود ظرف مهلت قانونی استفاده ننمایند هیأت مدیره مجاز 
خواهد بود حق تقدم های استفاده نشده را به هر نحو که مصلحت بدانند با هر قید و 
شروط که صلاح می دانند به سایرین عرضه نمایند و افزایش سرمایه را عملی نمایند و 

نسبت به اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه مبادرت ورزند.

هیأت مدیره

گهی دعوت شرکت رویا دره خاوران  آ
 سهامی خاص – شماره ثبت 25252 

به شناسه ملی 10380406799
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز یکشنبه 
مورخ 1404/9/16 در ساعت 10 صبح در محل )مشهد – طرقبه – روستای 
جاغرق – زریا دره – شرکت رویا دره خاوران( برگزار می گردد ، اصالتا و 

یا وکالتا حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

گهی های شرکت ج آ 1- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت در
2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

3- انتخاب اعضای هیات مدیره
که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور   4- سایر مواردی 

فوق العاده باشد. 
هیات مدیره
شرکت رویا دره خاوران

خ ش 1404/9/1 تاریخ انتشار 1404/9/1	

تاریخ چاپ :1404/09/01

گهی مزایده فروش اموال منقول آ
کلیه افراد حقیقی و  کلیه سهامداران محترم و  بدینوسیله به اطلاع 
حقوقی می رساند که شرکت بوتا گاز سهامی خاص ثبت 6817 شناسه 
ملی 10100315397 در نظر دارد تعداد 6 عدد مخزن گاز مایع که فاقد 
گواهینامه شرکت ملی استاندارد را می‌باشد با پایه قیمت کارشناسی 
ح ذیل و به صورت" یکجا" از طریق مزایده  19،000،000،000 ریال را به شر
به فروش برساند، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می شود 
گهی تا پایان وقت اداری روز  جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آ
چهارشنبه  1404/09/05به آدرس شهرری باقر شهر خیابان انبار نفت 
کثر تا 4 روز از تاریخ  ک 1 مراجعه  و ضمن دریافت اسناد مزایده حدا پلا
گهی جهت بازدید اقلام مورد نظر اقدام نموده و جهت کسب  چاپ آ

اطلاعات بیشتر با شماره 09125576936 تماس حاصل فرمایند. 
مخزن 60000 لیتری 1 عدد // مخزن25000 لیتری دو عدد //تریلر دومحور 

24000 تنی دوعدد// مخزن 4000 لیتری 1 عدد
هیات مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن 

 انقلاب خوی شماره ثبت 224 
شناسه ملی 10861833051 نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن انقلاب 
خ 1404/10/2 در محل مسجد موسی ابن  خوی در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مور
گردد. از  جعفر واقع در شهرستان خوی – خیابان شهید بهشتی شمالی تشکیل می 
عموم اعضای محترم شرکت دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات 
ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد 
اساسنامه وکلای خود را کتبا معرفی نمایند. لازم به توضیح اینکه براساس مفاد ماده 
19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر 
نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار 
گذار نماید در این صورت هر عضو شرکت می تواند علاوه بر  از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر یک رای با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته  رای خود حدا
گهی تا 24 ساعت قبل از برگزاری  باشد و کلیه وکالتنامه های عادی باید از زمان انتشار آ
مجمع و در ساعات اداری در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در خوی خیابان بهشتی 
طبقه همکف پاساژ متین و با حضور طرفین وکالتنامه تنظیم شود ، تا پس از احراز هویت 
طرفین ، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ، به تایید بازرس شرکت مستقر در محل 

رسیده و ورقه ورود به مجمع دریافت نمایند.
همراه داشتن کارت ملی برای حضور در جلسه الزامی می باشد.

دستور جلسه:
- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان

ح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سالهای 1392-1403 پس از استماع گزارش  - طر
هیات مدیره و بازرسان

- اتخاذ تصمیم نسبت به سود و زیان سال مالی سالهای 1403-1392
ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سالهای 1403-1392 - طر

ح و تصویب بودجه سال جاری 1404 - طر
- انتخاب سه نفر عضو اصلی و دو نفر عضو علی البدل هیات مدیره به مدت 3 سال )به 

علت اتمام مدت ماموریت(
- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی )به 

علت اتمام مدت ماموریت(
ضمنا با توجه به انجام انتخابات هیات مدیر ه  و بازرسان، داوطلبان سمت یاد شده 
گهی درخواست داوطلبی خود را به همراه  کثر تا 5 روز از تاریخ انتشار آ لازمست حدا
مدارک لازم جهت بررسی صلاحیت متقاضیان در کمیسیون نظارت بر انتخابات شرکتهای 
تعاونی به نماینده شرکت جهت ارسال به دبیرخانه کمیسیون بررسی صلاحیت داوطلبان 

ارائه نموده و رسید  مربوطه را دریافت نمایند.
مدارک لازم جهت کاندیداتوری:

کتبی – تصویر آخرین مدرک تحصیلی – تصویر شناسنامه تمام صفحات –  تقاضای 
تصویر کارت ملی – تصویر حکم کارگزینی )جهت شاغلین( گواهی عدم سوءپیشینه 

)افراد بازنشسته(

هیات مدیره
شرکت تعاونی مسکن انقلاب شهرستان خوی

تاریخ انتشار 1404/9/1
خ ش 1404/9/1

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
 وعادی به طور فوق العاده 

 شرکت سهامی خاص ریخته گران جهان اسپوتا  
به شماره ثبت 9003 و شناسه ملی 10220138602
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص ریخته گران جهان اسپوتا به 
شماره ثبت 9003 و شناسه ملی 10220138602 دعوت می شود که در ساعت 9 صبح مورخ 
خ 1404/9/12  1404/9/12 در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و در ساعت 10صبح مور
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که هر دو جلسه در نشانی ارومیه 

محل شرکت منعقد خواهد شد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- تغییر تعداد اعضای هیات مدیره
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره

گران جهان اسپوتا هیات مدیره شرکت سهامی خاص ریخته 
خ ش 1404/9/1 تاریخ انتشار 1404/9/1	

شرکت معدنی و فرآوری سرمه فیروزآباد

تاریخ انتشار 1404/9/1
خ ش 1404/9/1 خ ت 1404/9/1

خ ت 1404/9/1

ابراهیم الموسوی، نماینده پارلمان لبنان در گفت و گو با »رسالت« :

زیر بار فشار آمریکایی‌ها 
نخواهیم رفت 

کید کرد: رویکرد آمریکا در قبال لبنان و تحولات    نماینده پارلمان لبنان تا
آن وقیحانه بوده و البته ملت لبنان زیر بار چنین مداخله گرایی و وقاحتی 
نخواهد رفت.  ابراهیم الموسوی در گفت و گو با »رسالت« اظهار داشت : » جنایات 
رژیم صهیونیستی در لبنان و نقض آتش بس توسط این رژیم روز به روز بیشتر می 
شود. در چنین شرایطی آمریکا نه تنها به حمایت از رژیم اشغالگر قدس و توجیه 
جنایات آن در نقض آتش بس می پردازد، بلکه با مقامات رسمی دولت و ارتش 
لبنان نیز از موضعی بالاتر و وقیحانه سخن می گوید. منطق مقاومت و ملت لبنان در 
 چنین شرایطی مشخص است. ما زیر بار مداخله گرایی و تحقیر لبنان توسط آمریکا
ک و اشغالگر   نمی رویم. نقش آمریکا در معادلات کنونی، حمایت از رژیمی سفا
کرد:»خط  ) رژیم صهیونیستی(می باشد. «این سیاستمدار لبنانی تصریح 
کشورمان است. از  کرامت و موجودیت  قرمز ما امنیت ملی لبنان و حفظ 
گرایی و رویکرد  این رو باید لبنانی ها به صورت یکپارچه در مقابل مداخله 

 تحقیر آمیز واشنگتن ایستادگی کنند.«

ادامه از صفحه  اول
۲. ساخت‌وساز و مسکن؛ پیشران اشتغال و موتور 

تحریک اقتصاد
هیچ صنعتی در ایران به اندازه ساخت‌وساز، 
گستره اشتغال و اثرگذاری زنجیره‌ای ندارد. از 
فولاد و سیمان تا حمل‌ونقل، برق، لوازم خانگی و 
خدمات مهندسی، همگی با رونق ساخت‌وساز به 

حرکت درمی‌آیند.
راهبردها و راهکارها

•تغییر نگاه از ساخت‌وساز صرف به »شهرسازی 
هوشمند«: تمرکز بر نوسازی بافت فرسوده، توسعه 

عمودی و بهینه‌سازی مصرف انرژی.
•جذب سرمایه‌های خرد در قالب صندوق‌های 
کنده به  زمین و ساختمان: تبدیل پس‌اندازهای پرا

گذاری‌های بزرگ. سرمایه‌

•کاهش زمان صدور مجوزها و هوشمندسازی 
فرآیندها.

•پیوند ساخت‌وساز با حمل‌ونقل عمومی و توسعه 
گره  شهری؛ ساختن خانه بدون زیرساخت، ایجاد 

جدید است.
۳. کشاورزی؛ امنیت غذایی یعنی امنیت ملی

کمبود آب، تغییر اقلیم و فشار بر منابع، کشاورزی ایران 
گر با مدیریت علمی  را آسیب‌پذیر کرده. اما همین حوزه ا
پیش برود، می‌تواند همچنان یکی از پایه‌های اقتصاد 

و امنیت کشور باشد.
راهبردها و راهکارها

کشت بر اساس اقلیم، نه بر اساس  •اصلاح الگوی 
عادت‌های قدیمی.

•توسعه آبیاری هوشمند، قطره‌ای و زیرسطحی؛ هیچ 
کشوری با روش‌های پرمصرف سنتی دوام نمی‌آورد.

کشاورزی با فناوری: پهپادها، سنسورها،  •پیوند 
داده‌محوری و استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان.

•کاهش ضایعات غذایی از طریق تکمیل زنجیره سرد 
و صنایع تبدیلی.

•تشویق کشاورزی قراردادی برای ثبات بازار و کاهش 
ریسک تولیدکننده.

اقتصاد دانش‌بنیان؛ تبدیل  ۴. استارتاپ‌ها و 
استعداد به ثروت

نیروی انسانی جوان و باسواد، بزرگ‌ترین مزیت 
گر در قالب شرکت‌های نوآور و  ایران است. این مزیت ا
استارتاپی سازمان‌دهی شود، می‌تواند هم بهره‌وری 
صنایع کلاسیک را افزایش دهد و هم بازارهای جدید 

خلق کند.
راهبردها و راهکارها

•ثبات‌بخشی به قوانین و رفع نااطمینانی: اقتصاد 
نوآور نیازمند پیش‌بینی‌پذیری است.

•ایجاد دسترسی بهتر به سرمایه خطرپذیر )VC( و 
صندوق‌های دانشی.

•پیوند استارتاپ‌ها با صنایع سنتی مثل معدن و کشاورزی؛ 

فناوری باید در قلب اقتصاد سنتی نفوذ کند.
•گسترش صادرات خدمات دیجیتال؛ مزیتی که ایران 

می‌تواند در آن پیشتاز باشد.
کنون وقت حرکت است جمع‌بندی؛ ا

گذاری،  کشور در دوره‌ای قرار دارد که فرصت‌های سرمایه‌
نیروی انسانی توانمند و نشانه‌های ثبات، در کنار هم 
قرار گرفته‌اند. این لحظه‌ها در تاریخ کشورها کم است. 
توسعه، محصول تصمیم‌های شجاعانه در همین 
که جامعه به‌جای انتظار برای  دوره‌هاست؛ زمانی 

آینده، خود آینده را می‌سازد.
کنند و مردم و بخش  مسئولان باید مسیر را هموار 
خصوصی باید وارد میدان شوند. معدن، ساخت‌وساز، 
کشاورزی و استارتاپ‌ها چهار پیشران مهم‌اند؛ اما کلید 
اصلی، تغییر نگاه از »مصرف« به »تولید« و از »نگه‌داشتن 

وضع موجود« به »ساختن آینده« است.
گر امروز درست حرکت کنیم، دهه پیشِ‌رو می‌تواند  ا
گر تعلل کنیم، این فرصت  دهه جهش ایران باشد؛ و ا
کنارمان عبور  مثل بسیاری از فرصت‌های گذشته از 

خواهد کرد.

ضرورت تقویت فعالیت‌های مولد در عصر ثبات


